



Bucaramanga, Octubre 18 de 2023

No. IDEA-23-oficina-857

PROPUESTA DE COTIZACION - CODIGO: CO-RG-03

VERSION: 2 FECHA DE ACTUALIZACION: FEBRERO 20 DE 2014

Señores:

**EMPULEBRIJA**

Ciudad

ITEM	ACCESORIOS	CANT.	V/R. UNIT.	V/R. TOTAL
1	Tramo tubo durafort 24"	2	2.961.000	5.922.000
2	Tee H.D. 10" x 4" E.L. PVC	1	1.433.000	1.433.000
3	Acople brida H.D. 10"	2	717.000	1.434.000
4	Union rapida PVC 10"	2	578.000	1.156.000
5	Tramo tubo UZ 8" RDE 21	4	1.047.000	4.188.000
6	Tramo tubo UZ 10" RDE 21	4	1.648.000	6.592.000
7	Tramo tubo durafort 6"	16	221.000	3.536.000
8	Tramo tubo durafort 8"	12	316.000	3.792.000
9	Union rapida PVC 2"	12	32.000	384.000
10	Union rapida PVC 3"	5	53.000	265.000
11	Union rapida PVC 4"	5	77.000	385.000
12	Union rapida PVC 8"	5	323.000	1.615.000
13	Union rapida PVC 10"	5	578.000	2.890.000
14	Tapa y aro tipo nucleo	4	649.000	2.596.000
15	Valvula H.D. 2" C.E. E.L. PVC	3	460.000	1.380.000
16	Valvula H.D. 3" C.E. E.L. PVC	3	655.000	1.965.000
17	Valvula H.D. 4" C.E. E.L. PVC	3	868.000	2.604.000
18	Valvula H.D. 6" C.E. E.L. PVC	1	1.675.000	1.675.000
19	Tapa valvula 23cm	5	78.000	390.000
20	Kit silla yee 8" x 6"	5	151.331	756.655
21	Codo H.D. 6" x 45° E.L. PVC	10	394.000	3.940.000
22	Macromedidor 2" B x B calibrado	1	3.500.000	3.500.000
<b>SUB TOTAL</b>				<b>52.398.655</b>
<b>IVA 19%</b>				<b>9.955.744</b>
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 62.354.399</b>



**CONDICIONES COMERCIALES**

FORMA DE PAGO:

TIEMPO DE ENTREGA:

VALIDEZ DE LA OFERTA

SITIO DE ENTREGA

**Contado**

30 Dias

Hasta nueva alza

Lebrija



**JHON JAIRO PINZÓN**

Director Comercial

315 6039399

